INDICAÇÃO Nº 319/2015
Solicita corte de árvores que oferecem riscos de acidentes, localizadas ao longo da Estrada Toshiyuki Takeda.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de corte de árvores que oferecem riscos de acidentes, localizadas ao longo da Estrada Toshiyuki Takeda.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, pois as árvores existentes ao longo da referida via pública, estão muito próximas ao leito carroçável, oferecendo riscos de acidentes aos motoristas e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 09:41:59 01576/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário